

AMTRUSTColpgrave

EXTRA

**Contratto di Assicurazione per la Responsabilità Civile e
Amministrativa Professionale del Medico per Colpa Grave**



AmTrust
Assicurazioni

IL NOSTRO PRODOTTO

AmTrust Colpagrave EXTRA è la polizza assicurativa che tiene indenne il Medico da ogni somma che questi sia tenuto a pagare quale civilmente responsabile per danni involontariamente causati a terzi per colpa grave.

Il prodotto, che opera nella forma *claims made*, prevede due Garanzie Base acquistabili alternativamente o cumulativamente ed è studiato per tutelare:

- Il Medico dipendente pubblico o il Medico specializzando che operi presso una Struttura Sanitaria o Sociosanitaria pubblica – Garanzia Base I (colpa grave);
- Il Medico dipendente privato o il Medico specializzando che operi presso una Struttura Sanitaria o Sociosanitaria privata – Garanzia Base II (colpa grave).



Per maggiori informazioni contatta
l'Intermediario AmTrust:
www.amtrust.it

Il presente documento ha solo funzioni divulgative, prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo.

LA NOSTRA COPERTURA

AmTrust Colpgrave EXTRA è l'assicurazione per la Responsabilità Civile e Amministrativa Professionale del Medico per colpa grave.

Il prodotto tiene indenne l'Assicurato di quanto questi sia tenuto a pagare in conseguenza di danni causati a terzi che abbiano già formato oggetto di risarcimento da parte della Struttura e/o da parte della sua impresa di assicurazione nello svolgimento dell'Attività Assicurata.

In relazione alle Garanzie Base acquistate e all'Attività Assicurata, **AmTrust Colpgrave EXTRA** include alcune Garanzie tra le quali:

- Attività *intramoenia* anche allargata;
- Emergenza Covid-19;
- Perdite patrimoniali - medicina legale o del lavoro;
- Perdite patrimoniali – privacy;
- Pregressa attività da dipendente pubblico;
- Pregressa attività da specializzando;
- Interventi di primo soccorso per dovere di solidarietà.

Il prodotto, in relazione alle Garanzie Base e all'Attività Assicurata, prevede l'acquisto di alcune Garanzie Aggiuntive:

- Dipendente pubblico plus;
- Pregressa attività da dipendente privato;
- Ruolo apicale – perdite patrimoniali;
- Altre perdite patrimoniali;
- Attività compatibili con la scuola di specializzazione;
- Attività accessorie – Responsabilità civile;
- Ultrattività – in caso di prosecuzione dell'attività.

CHI SIAMO

AmTrust Assicurazioni è la prima compagnia di diritto italiano dedicata al mondo della Sanità con oltre il 40% di quota di mercato per le coperture stipulate con gli Enti Ospedalieri e con oltre 100.000 Medici assicurati.

Da oltre 14 anni siamo al fianco delle aziende - pubbliche e private - e dei professionisti che ogni giorno danno valore a un Sistema Sanitario d'eccellenza.

Realizziamo prodotti personalizzati e su misura per ogni esigenza assicurativa per:

- Ospedali pubblici e privati di ogni dimensione;
- Cliniche e Laboratori;
- Medici, Manager e Professionisti della Sanità;
- Altri Professionisti.

IL NOSTRO IMPEGNO PER L'ECCELLENZA

Siamo parte di **AmTrust Financial Services Inc.**, fondata negli Stati Uniti nel 1998, con una missione fondamentale: essere parte delle realtà nazionali e interpretare le esigenze locali in settori assicurativi altamente specialistici.

AmTrust è presente in 60 Paesi, con oltre 5.000 dipendenti e 9.500 agenti.

Grazie a una strategia di diversificazione e leadership in mercati strategici ad alto valore aggiunto, il Gruppo AmTrust è riconosciuto a livello internazionale per solidità finanziaria, capacità d'innovazione, eccellenza di prodotti e servizi. Una reputazione confermata dal prestigioso rating "A-" (Excellent) di A.M. Best.



AmTrust
Assicurazioni



Via Clerici, 14

20121 Milano

Tel: +39 02 83438150

Fax: +39 02 83438174

www.amtrust.it